Rebid IDOT Liquid Bituminous Materials

2025-07

Addendum #2

September 16, 2024

Response to Vendor Questions

Addendum #2 is to answer vendor questions submitted.

Question: Can I receive a copy of the bid tabulation for the previous letting of this solicitation?

Answer: You will need to submit a FOIA request to DOT.FOIAOfficer@Illinois.gov

Question: Is this for Asphalt Cement or Bituminous Asphalt?

Answer: Bituminous Asphalt. See Section 1, Subsection 1.2.1 of the Contract.





